10257; “La Succession au Trône de Turquie”, Le Radical,
No. 331, 27 Kasım 1906, 2.
108 BOA, Hariciye Siyasi (HR.SYS), 42/52, 21 CA 1324 / 13 Temmuz 1906; BOA,
HR.SYS, 42/61, 27 CA 1324 / 18 Ağustos 1906.
109 Nuran Yıldırım, Bülent Özaltay, “a.g.m.”, 912-914.
110 BOA, Zaptiye (ZB), 329/57, 16 Kanunuevvel 1324 / 29 Aralık 1908.
111 Ministère des Affaires Étrangères (MAE), Archives Diplomatiques, Politique Intérieure,
Dossier Général, Jeunes Turcs, IV, 1905-1907, No. 113.